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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

AucumnnuHa 3

Maxu/M, 50m IpagHo/Breast

10 godina i mladi

19.11.2022 Pesyntatute
HesaHnuyHn MKD OtBOpeHo/Open 28.58 Mapko BnaxeBckun
HesaHnuHn MKD - 18 29.80 AHgapej CTojaHOBCKM NESK Ckonje 06.11.2022
He3saHnyHun MKD - 16 30.01 [JawmjaH MeTpoBCkM
HessaHnyHu MKD - 14 32.05 Teogop TpuMyecku PSSK Ckonje 22.10.2022
HessaHnyHu MKD - 12 35.97 Teogop Tpumyecku PISSK Ckonje 22.11.2020
Moenn: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Albi Deda 12 Te Stela SA, Tl 4399 182

2. Riad Lala 12 Te Stela SA, Tl 46.70 152

3. Jordan Panev 13 Vardar, SK 55.88 89

4. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK 55.96 88
Ouncumnnuna 3 Maxxun/M, 50m pagHo/Breast 11 - 12 godina
19.11.2022 Pesyntartute
HesaHnuyHn MKD OtBOpeHo/Open 28.58 Mapko BnaxeBckun
HesaHnuHn MKD - 18 29.80 AHgapej CTojaHOBCKM NESK Ckonje 06.11.2022
He3saHnyHun MKD - 16 30.01 [JawmjaH MNeTpoBCku
HessaHnyHu MKD - 14 32.05 Teogop TpuMyecku PSSK Ckonje 22.10.2022
HessaHnyHu MKD - 12 35.97 Teogop Tpumyecku PISSK Ckonje 22.11.2020
Moenu: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Aviluga 10 Te Stela SA, Tl 41.87 211

2. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 4256 201

3. Nart Bakiu 10 Step, PR 4278 198

4. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 44,05 181

5. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 5163 112

6. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 54.11 98
OucunnnuHa 3 Maxu/M, 50m pagHo/Breast 13 - 14 godina
19.11.2022 Pesyntartute
HesaHnuyHn MKD OtBOpeHo/Open 28.58 Mapko BnaxeBckun
HesaHnuHn MKD - 18 29.80 AHgapej CTojaHOBCKM NESK Ckonje 06.11.2022
HessaHnyun MKD - 16 30.01 [JawmjaH MeTpoBCkM
HessaHnyHu MKD - 14 32.05 Teogop TpuMyecku PSSK Ckonje 22.10.2022

Moenn: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

1. Teodor Trimceski

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name
08 Pilot Swim, SK

*** HeodhmumjaneH pekopa Ha MKD ***

2. Dado Jaganjac
--- Zvanicni rekord MNE ---

3. Kostandin Llazari
4. Hyseld Dushaj
5. Fedor Budurovi¢
6. Ajdin Loshi
7. Milo$ Radanovi¢
8. Relja Tubi¢
9. Jonid Selmani
10. Aleksandar Ivanovski
11. Andrej Georgievski
12. Andrej Stojcevski
13. Sergej Popovic¢
14. David Milenkoski
DSQ Mario Slavevski

08 Montenegro, KO

08 Vllaznia, SH
08 Te Stela SA, Tl

08 Olymp, BL
09 Vllaznia, SH
08 Olymp, BL
08 Olymp, BL
09 llirida, FK

09 Skopje, SK

08 AguaP.AMS, SK
09 Oktopod, SK

08 Olymp, BL

09 Vardar, SK

08 Oktopod, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

3162 491
3419 388
35.12 358
3735 298
3779 287
3855 271
39.62 249
39.74 247
4142 218
42.68 199
4327 191
46.06 158
46.13 158
47.07 148
46.53

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

OvcumnnunHa 3, Maxun/M, 50m MpagHo/Breast

Oucuymnnuna 3 Maxku/M, 50m pagHo/Breast 15 - 18 godina
19.11.2022 Pesyntatute
HesaHnuHn MKD OTtBopeHo/Open 28.58 Mapko bnaxeBckun
HesaHnyHn MKD - 18 29.80 Angpej CTojaHOBCKU NESK Ckonje 06.11.2022
HesBaHnyHn MKD - 16 30.01 JawmjaH MNeTpoBCkM
Moenn: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Nikola Koltin 04 Spartak, SU 28.85 646
2. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 28.87 645
3. David Vucié¢ 04 Olymp, BL 29.77 588
4. Petar Manikj 06 Biser, SK 32.27 462
5. Mihajlo Vukovié 04 Olymp, BL 3237 457
6. Luka Markovic 06 Napredak, KS 3283 438
7. Emil Subotik 07 Skopje, SK 3289 436
8. Xhesildo Karanxha 06 Te Stela SA, Tl 33.11 427
9. Nikola Srdi¢ 05 Olymp, BL 33.24 422
10. DuSan Dapcevic¢ 05 Montenegro, KO 33.85 400
11. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 3416 389
12. Leon Ramoviq 07 H20,PR 3463 373
13. Arden Malaveci 07 Te Stela SA, Tl 36.17 328
14. YIl Miftari 06 Nemo, PR 37.44 295
15. Truka Leart 07 Te Stela SA, Tl 3859 270
16. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 40.71 230
Oucumnnuna 3 Maxun/M, 50m pagHo/Breast OtBOpeHo/Open
19.11.2022 Pesyntatute
HesaHnuyHn MKD OtBOpeHo/Open 28.58 Mapko BnaxeBckun
HessaHnuHn MKD - 18 29.80 AHppej CTojaHOBCKM NESK Ckonje 06.11.2022
HessaHnyun MKD - 16 30.01 [JawmjaH MeTpoBCkM
HessaHnyHu MKD - 14 32.05 Teogop TpuMyecku PSSK Ckonje 22.10.2022
HessaHnyHu MKD - 12 35.97 Teogop Tpumyecku PISSK Ckonje 22.11.2020

Moenn: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

Nikola Koltin
Alessandro Borsato
David Vuci¢

Andrej Sokolovski
Yl Spahiu

Antonio Zgomba
Teodor Trimceski

NoohrwNPE

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

04 Spartak, SU
05 M.Nuoto.ASD
04 Olymp, BL

98 Skopje, SK

03 Prishtina, PR
00 Arena, PU

08 Pilot Swim, SK

*** HeothuumjasieH pekops Ha MKD ***

8. Petar Manikj

9. Mihajlo Vukovi¢
10. Luka Markovic
11. Emil Subotik
12. Xhesildo Karanxha
13. Nikola Srdi¢
14. DuSan DapcCevi¢
15. Danilo Putnik
16. Dado Jaganjac

--- Zvanicni rekord MNE ---

17. Leon Ramoviq
18. Kostandin Llazari

06 Biser, SK

04 Olymp, BL

06 Napredak, KS
07 Skopje, SK

06 Te StelaSA, Tl

05 Olymp, BL
05 Montenegro, KO
06 Olymp, BL

08 Montenegro, KO

07 H20, PR
08 Vllaznia, SH

Vreme/Time Bod/Pts Status

28.85 646
28.87 645
29.77 588
30.20 563
30.56 544
3147 498
3162 491
32.27 462
32.37 457
32.83 438
3289 436
33.11 427
33.24 422
33.85 400
34.16 389
3419 388
3463 373
35.12 358

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O MNMBAHY ¥ CPEMIN, SHUX ¥ OKPYXEHY

https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Oucumnnuna 3, Maxun/M, 50m MpagHo/Breast, OTBopeHo/Open

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

DSQ

Ime i prezime / Full name

Arden Malaveci
Hyseld Dushaj

YII Miftari

Fedor Budurovié
Ajdin Loshi

Truka Leart

Milo§ Radanovi¢
Relja Tubi¢

Arlind Hysaj
Jonid Selmani

Avi Luga

Milan Jankoski
Aleksandar Ivanovski
Nart Bakiu

Andrej Georgievski
Albi Deda

Arber Hysaj
Andrej Stojcevski
Sergej Popovi¢
Riad Lala

David Milenkoski
Vedran Ugrinovski
Stefan Jovanovski
Jordan Panev
Jakov Oskorush
Mario Slavevski

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

07
08
06
08
09
07
08
08
07
09
10
11
09
10
08
12
11
09
08
12
09
11
11
13
14
08

Te Stela SA, T
Te Stela SA, T
Nemo, PR
Olymp, BL
Vllaznia, SH
Te Stela SA, Tl
Olymp, BL
Olymp, BL
Vllaznia, SH
llirida, FK

Te Stela SA, Tl
VK Vardar 8, SK
Skopje, SK
Step, PR
Aqua P. AMS, SK
Te Stela SA, Tl
Vllaznia, SH
Oktopod, SK
Olymp, BL

Te Stela SA, Tl
Vardar, SK
Skopje, SK
Vardar, SK
Vardar, SK
Skopje, SK
Oktopod, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

36.17 328
3735 298
3744 295
3779 287
3855 271
38.59 270
39.62 249
39.74 247
40.71 230
4142 218
41.87 211
4256 201
42.68 199
42.78 198
4327 191
4399 182
4405 181
46.06 158
46.13 158
46.70 152
47.07 148
51.63 112
5411 98
55.88 89
55.96 88
46.53

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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